عمر زہری کو تائید و تائید سے
احباب و عارفانہ کی رائے کے لئے مدد سے ہر سب کا حفظ و ناظر ہو
اور اس بابرکت سفر کو سب کے لئے موجب برکت و رحمت بنا دے اور فیروزانہ
سے دارالافتاء واپس لائے۔ آمین

WEEKLY BADR BADIAN

ہفت روزہ بدر بادیان

ایڈیٹر: محمد حنفیظ البقلاوری

شرح چترہ سالانہ ۱۰ روپے ششماہی ۲۰ روپے مالک غیر ۱۰ روپے

فی پورچیا: ۱۵ نئے پیسے

۲۶ صلیح ۲۶، ۱۳، ۱۳، ۱۳

۱۵ شوال ۱۳۸۶ھ

۲۶ جنوری ۱۹۶۶ء

جمیڈ آیا میں محترم صاحبزادہ مزناہیم احمد رضا کا ورود مسعود

راہِ اُسر

جماعتی اجتماعات میں آپ کے روح پرور خطا

انکم مولیٰ محمد صاحب الہادی اچھا راج احمدی سلم مشن حیدرآباد

محرمی حضرت صاحبزادہ صاحب
کا آمد کی خبر سیدراہ آباد کے میں مشہور
روزنامے سے سنا کہ "میں نے سنا ہے کہ وہ دن
اور صاپ میں مشائخ سو فی میں کے نتیجہ
میں من اجاب کتاب کی آمد کی اطلاع
ہیں تھی وہ آگاہ ہو گئے۔"